

آغاز مبارزه با آفت ملخ مهاجر در حوزه شهرستان آق قلا

گرگان - با رویت و شناسایی کانون وکلونهای ملخ مهاجر در مرع قره قربرزگ از حوزه شهرستان آق قلا عملیات مبارزه با این آفت خطرناک به سرعت در حوزه اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق قلا آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرستان آق قلا در تاریخ ۹۷/۱۸/۹۷ با شناسایی اولیه و تایید امکان طغیان ، این اداره مراتب را سریمآ به اطلاع اداره کل منابع طبیعی ، فرمانداری ومدیریت جهادکشاورزی رسانده ، جهت جلوگیری از خسارت وگسترش ملخ مراکشی در مراتع با همکاری مدیریت جهادکشاورزی، مرکزخدمات انبارالوم ویا مشارکت بهره برداران منطقه آلوده به این آفت ، شرکت تعاونی مرتعداری چمنزارلاکل وشرکت انصار ، عملیات مبارزه شیمیایی را در مورخه ی ۹۷/۱/۱۵ آغاز نمودند.در همین خصوص پیشتر جلسه ای با حضورفرماندار آق قلا در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شده بود که طی آن فرماندار محترم بر مدیریت واحد و آسیب شناسی عملیاتی در مبارزه با ملخ مراکشی تاکید نموده بودند.در این جلسه که با عنوان اولین جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با ملخ مراکشی در سال جاری را نشان میدهد ، در ادامه ۲۰ فروردین ماه شهرستان آق قلااطلاع نمودند.انگلدی صمبر ، مدیریت واحد و در جهت هماهنگی و ساماندهی کتیب مبارزه با ملخ مراکشی و آسیب شناسی عملیاتی و مدیریتی را مورد تاکید قرار داد و از آمادگی شهرداران ،بهباران و همچنین شرکت های تعاونی این شهرستان در کمک به اجرای هرچه بهتر این طرح خبر داد.ایشان بر زمان بندی عملیات اجرایی طرح مبارزه با ملخ مراکشی در شهرستان آق قلا تاکید کرد و از هماهنگی با رابیس سازمان جهاد کشاورزی استان در خصوص تخصیص اعتبارات ویژه و امکانات بیشتر به شهرستان آق قلا در اجرای هرچه بهتر این طرح خبر داد.همچنین گفتند اسن با توجه به تجربیات سالهای قبل بنظر میرسد این عملیات ۱۵ تا ۲۰ روز بطول انجامد که این امر مستلزم همکاری تمامی ارگنهای ذیربط علی الخصوص کشاورزان و معتمدان که مستقیما منابع آبی را تحت تاثیر قرارمی دهد، می باشد.

مروری آماری بر کارنامه سال ۹۶ دروازه طلایی اقتصاد ایران ؛

سال رونق شاخص های عملیاتی در بندر شهید رجایی



بندر شهید رجایی طی دوازده ماهه سال گذشته را ۵٫۱ میلیون و ۲۹۰ هزار و ۶۹۲ تن اعلام کرد و افزود این رقم در همنسجی با

سال گذشته رشد ۲۲درصدی داشته است.

بندر شهید رجایی طی دوازده ماهه سال گذشته را ۵٫۱ میلیون و ۲۹۰ هزار و ۶۹۲ تن اعلام کرد و افزود این رقم در همنسجی با سال گذشته رشد ۲۲درصدی داشته است.

عغفی پور حجم کل کالاهای ترازیت شده از طریق

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی:

طرح ساخت بزرگراه تبریز – اهر فعال بوده و پیشرفت خوبی دارد

تبریز – فلاح: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه باید مشکلات را عاقلانه و پاتایبیر و تکبیره تروانسندی های داخلی کل کنیم، گفت: نباید از بیان مشکلات ابا داشته باشیم، تا زمانی که نتوانیم مسائل و مشکلات را مطرح کرده و به خوبی بشناسیم نمی توانیم برای حل آنها قدم برداریم.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، رحیم شهرتی فر در آیین تودیع و معارفه فرمانداران جدید و قدیم شهرستان هریس، با اشاره به تحولات روزهای اخیر در حوزه ارز، گفت: خوشبختانه وضعیت استان در این زمینه منسب است و در زمینه های مختلف تلاش های خوبی نسبت به گذشته انجام یافته که می توان بصورت ملموس آن ها را مشاهده کرد.
به با اشاره به تخصیص ۱۱۰ درصدی اعتبار به راه آهن میانه – تبریز گفت: پارسال ۲۳۵ میلیارد تومان برای تکمیل این طرح مهم ریلی استان هزینه شد. شهرتی فر افزود: امید می رود این طرح مهم در سفر آتی ریسی کشورمان به آذربایجان شرقی تسریع شود و ی اضافه کرد: با بهره برداری از این طرح و کاهش ۷ ساعته سفر به تهران از طریق راه آهن، کام مهمی در

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی:

طرح ساخت بزرگراه تبریز – اهر فعال بوده و پیشرفت خوبی دارد

رسانای تأمین رفاه مردم آذربایجان شرقی بر داشته می شود. راه آهن میانه – تبریز از طرح های مهم ریلی کشور است که بیش از یک همه قبل آغاز شد و در سال های پر برد آمدی کشور از فروش نفت با درکد مواجه بود، اما در دولت تدبیر و امید به تکمیل آن اهتمام ویژه ای شد است. وی در تشریح بخشی از خدمات دولت تدبیر و امید در آذربایجان شرقی از تکمیل ۱۷ کیلومتر از نول ۲۰ کیلومتری انتقال آب رودخانه زاب به دریاچه ارومیه به عنوان نمونه ای از این خدمات یاد کرد. شهرتی فر با بیان اینکه دولت تمام تلاش خود را برای احیای دریاچه ارومیه به عنوان بنهه آبی مهم و حیاتی کشورمان به کار می برد، افزود: تاکنون ۱۲۰ میلیون متر مکعب آب برای دریاچه ارومیه از محل تصفیه خانه دوم فاضلاب تبریز از جمله نماندهای عینی کوشش در این راستا است. وی یادآور شد: خوشبختانه ساخت طرح بزرگراه تبریز – اهر نیز قابل بوده و پیشرفت خوبی دارد. معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی اجرای طرح تکاپو و تخصیص اعتبار شائور ۸۷۳ میلیارد تومانی به استان از محل این طرح را فرصت مناسبی برای کارآفرینی و اشتغال ریس دانست و افزود: فرماندار و اعضای شورای اداری خواست در جهت جذب حداکتری اعتبارات این طرح اقدام نمایند. وی همچنین بر ضرورت

جنگل پیمایی گروه کوهنوردی سرخدار منابع طبیعی گلستان

شایسته ای از خود نشان دادند به نمایندگی از طرف گروه کوهنوردی سرخدار و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان متشکر و قدردانی نمودند.
اعضاه گروه کوهنوردی سرخدار اداره کل منبع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان عبارتند از آقایان: حاج آقا یوزی امیدگاکظمی ، احمدحاجدزجی،محمدپرتوی،جلال امیرخانی،نوشیروان عبداللهی،سیدحمزه میرقربان زاده ،سیدرسول حسینی،جوادهغاشاهی،احمدخوجمی.

مدیرعامل جدید سازمان قطار شهری تبریز و حومه:

مترو تبریز به توجه ویژه دولت و حمایت شورای شهر نیاز دارد

مترو تبریز ۱۲۰ میلیارد تومان بدهی دارد

تبریز – فلاح: مدیرعامل جدید سازمان قطار شهری تبریز خواستار توجه ویژه دولت در اعطای اعتبارات لازم و حمایت شورای اسلامی شهر تبریز برای تاوأم شبانه روزی عملیات عمرانی مترو تبریز شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مصطفی مولوی در مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل سازمان قطار شهری تبریز و حومه تالاش برای رضایت مندی مردم را ضروری دانست و گفت: پروژه مترو تبریز باید چند سال پیش به سرانجام می رسید لذا باید برای تکمیل این پروژه مهم شهری به صورت شبانه روزی تلاش نماییم.مولوی با درخواست اعضای شورای شهر برای ایجاد همبندیات لازم تملک و تحویل ایستگاه های باقی مانده مترو تبریز گفت: تملک سریع و تحویل آن به سازمان قطار شهری برای احداث ایستگاه ها فلعا به تسریع عملیات عمرانی و در کنار آن کاهش هزینه های اجرا و تکمیل مترو تبریز منجر خواهد شد.مدیرعامل سازمان قطار شهری تبریز و حومه افزود: بر اساس بررسی هایی که در مدت اخیر در مترو تبریز انجام دادیم، هر چند مترو تا میادان ساعت فعل است اما هنوز نواقصی در ایستگاهها به چشم می خورد که باید هرچه سریعتر رفع شود. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر مترو تبریز ۱۲۰ میلیارد تومان بدهی دارد گفت: در صورت حل این مشکل تشالله تا پایان سال مترو تبریز را تا ایستگاه لخواهیم رساند.سر مولوی بر تقدیر از تلاش های اکپهای اجرایی و بیمناکار فعال در پروژه شهری تبریز در خط یک و دو گفت: همکاران مجرب و متعهد مترو و بیمکاران مجموعه تبریز بود که در دیدل مسوئله دولت مینی بر عدم حضور بازنشستگان در پست های مدیریتی از این سمت استعفا کرده بود.

رئیس دیوان محاسبات تأمین اجتماعی مسابقه پیامکی «حمایت از کالای ایرانی» بر گزار می کند



۱- ایجاد اشتغال برای کارگر ایرانی و کاهش بیکاری جوانان
۲- خود کفایی و کاهش وابستگی به کشورهای خارجی و صادرات کالا به خارج از کشور
۳- تحقق سیاست اقتصاد مقاومتی و خروج از رکود اقتصادی
۴- افزایش سرمایه گذاری در صنایع ملی
۵- افزایش رفاه اجتماعی ناشی از رونق اقتصادی
۶- حفظ ذخایر ارزی کشور و کاهش عرضه کالای قاچاق
۷- جلوگیری از اشاعه فرهنگ خارجی ناشی از مصرف کالاهای خارجی
۸- همه موارد فوق

یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۷ / ۲۸ رجب ۱۴۳۹ / شماره ۱۹۷۹۵ / ۲۳

دیدار صمیمانه ونوروزی کارکنان اداره کل با مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان هرمزگان

خدمت به خلق خدا رضایت عبادت است

تائکون، سه میلیون و ۴۰۷ هزار و ۸۳۳ تن کالای غیرنفتی نیز از طریق خطوط کشتیرانی قیبری به بندر دیگر با ثبت افزایش ۱۳درصدی ترانشیپ شد.

رونق تجارت دریایی فرآورده های نفتی

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در بحث دیگری از سخنان خود از رشد مثبت یک درصدی صادرات فرآورده های نفتی از طریق این بندر خبر داد و گفت: طی یکسال گذشته، شت میلیون و ۱۲۰ هزار و ۱۶۰ تن از طریق این بندر به خارج از کشور صادر شد. عقیفی پور بیان کرد، طی این مدت، واردات دو میلیون و ۷۴۱ تن و ۶۴۲ تن فرآورده های نفتی، ترازیت ۴۳ هزار و ۲۱۵ تن و کیلوات ۱۶ میلیون و ۱۴۶ هزار تن با رشد ۷درصدی به ثبت رسید.

افزایش ۱۴درصدی عملیات کانتینری

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان همچنین از تخلیه و بارگیری دو میلیون و ۶۰۵ هزار و ۴۳۵ TEU کانتینر با افزایش ۱۴ درصدی در بزرگترین ترین بندرکانتینری کشور طی دوازده ماهه سال گذشته، خبر داد. وی با اعلام این مطلب که بزرگترین بندر تجاری ایران طی سال گذشته میزان ۴هزار و ۹۸۶ فروند شناور با تنازهای مختلف بوده است که از این میزان شناور ورودی به بندر شهید رجایی، بیش از ۴هزار و ۳۵۶ فروند بالای هزار تن وزن داشته اند.



ناتاش مدیران شهرستان هریس برای اجرای طرح کارروزی فارغ التحصیلان دلشگاشی و همچنین تشویق تشکل های مردم نهاد تأکید کرد. شهرتی فر، اجرای پروژه های عمرانی از قبیل نیروگاه سیکل ترکیبی و بهره برداری از معدن مس هریس را نوبد بخش آینده ای روشن برای شهرستان دانست و جذب سرمایه های بخش خصوصی در عرصه های گوناگون و پروژه در بخش گردشگری را خواستار شد. در این آیین از زحمات صابر تقویمی در مدت تصدی فرمانداری هریس تقدیر و علی محمودی بعنوان فرماندار جدید شهرستان هریس معرفی شد.

مشترکین استان قزوین بیش از ۴میلیارد متر مکعب گاز طبیعی مصرف کردند

قزوین – مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از مصرف ۴ میلیارد و ۶۱۳ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش های مسکونی، صنعتی و تجاری، سی ان جی و نیروگاهی طی سال ۹۶ در استان قزوین خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، اسماعیل مفرد پوشه‌ری با اعلام خبر فوق اظهار کرد: مشترکین خانگی شرکت گاز در ۱۲ ماه سال گذشته ۷۲۶ میلیون متر مکعب گاز مصرف کردند که این میزان ۱۶ درصد مصرف کل استان بوده است و در مقایسه با مصرف بخش خانگی در سال ۱۳۹۵ خوشبختانه ۲ درصد کاهش داشته است. مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین در زمینه تحویل گاز به نیروگاه شهید رجایی به عنوان بزرگترین مصرف کننده گاز در استان گفت: بیش از ۲ میلیارد و ۵۹۰ میلیون متر مکعب گاز در سال گذشته به نیروگاه شهید رجایی تحویل شده است که شامل ۵۶ درصد مصرف کل استان است. وی با اشاره به توجه ویژه وزارت نفت به تحویل حداکتری گاز طبیعی به نیروگاه های تولید برق در دولت تدبیر و امید افزود: میزان تحویل گاز در سال ۱۳۹۶ نسبت به سال آغاز به کار دولت تدبیر و امید در سال ۱۳۹۲ که در آن ۵۸۱ میلیارد و ۵۸ میلیون متر مکعب گاز به نیروگاه شهید رجایی تحویل شده است رشد ۶۰ درصدی داشته است. پوشه‌ری در ادامه به آمار تفکیکی مصرف گاز طبیعی در استان اشاره کرد و گفت: کل گاز مصرف شده در طی سال ۹۶ حدود ۱۶ درصد در بخش خانگی ، ۲۳ درصد در بخش صنعتی و تجاری ، و ۵۶ درصد در نیروگاه و ۵ درصد در جایگاه های سوخت CNG مصرف شده است.

۸۳۶میلیارد ریال برای عمران روستاهای استان بوشهر تخصیص یافت

بوشهر– مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اشاره به اعتبارات ۷.۵ برابری عمران روستایی استان گفت: سال گذشته در مجموع از محل اعتبارات ملی، نفت و بوشهری ۸۳۶ میلیارد ریال به عمران روستاهای استان اختصاص یافت

حیدری بریدی در نشست به مناسبت سالروز تاسیس بنیاد مسکن با اشاره به اینکه هدف اصلی از ایجاد این نهاد و حساب ۱۰۰ درصدی‌زادایی بود اظهار داشت: از زمان تاسیس بنیاد مسکن تاکنون اقدامات بسیار چشمگیری در زمینه محرومیت‌زدایی و سازندگی در روستاها و شهرهای کم جمعیت و محروم انجام شده است. وی با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده توسط بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: با برآورد صورت گرفته بنیاد مسکن در حوزه‌های مختلف عمرانی و محرومیت‌زدایی در روستاها و شهرهای کم جمعیت فعالیت می‌کند. مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر از افزایش رتبه استان در شاخص‌های محرومیت‌زایی خبر داد و گفت: بر اساس ارزیابی‌های انجام شده رتبه بنیاد مسکن استان بوشهر در سال ۱۳۹۲ در شاخص‌های فنی و مهندسی ۲۸ کشور بود که این شاخص سال گذشته با ارتقاء ۲۲ پله به رتبه ششم صعود کرد. حیدری با اشاره به اسفالت معابر روستایی استان بوشهر افزود: با افزایش سهمیه قیر ریگان به بنیاد مسکن، سال گذشته بیش از ۲۰۰ کیلومتر معابر روستایی استان بوشهر با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال آسفالت شد که این استان جزو دو استان برتر در جذب قیر ریگان معرفی شد. وی از اختصاص ۲۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات نفت برای محرومیت‌زدایی روستاهای جنوب استان بوشهر خبر داد و تصریح کرد: با تلاش نماینده مردم شهرستان‌های جنوبی استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی، ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار از وزارت نفت در اختیار بنیاد مسکن قرار گرفت که با این اعتبار ۵۵ پروژه محرومیت‌زدایی در روستاهای جنوب استان بوشهر اجرا و بسیاری از آنها افتتاح شد .